
 UCHWAŁA NR 198/2019
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019

Na   podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), § 12 Uchwały Nr IV/31/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2019,
Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 807 386,00 zł

   – zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 807 386,00 zł,

– zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

3 Plan dochodów ogółem 149 791 082,59 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 132 270 779,59 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 17 520 303,00 zł,

2.4. Plan wydatków ogółem 154 486 524,59 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 112 370 991,59 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 42 115 533,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr
198/2019

Zarządu Powiatu Białostockiego
           z dnia 6 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Klasyfikacja Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

Objaśnienia
Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

600 60014 6300 807 386,00 0
Zwiększenie dochodów w

związku z udzieloną pomocą
finansową na istniejące zadanie

inwestycyjne.

własne

Dział 600 807 386,00 0

OGÓŁEM
        w tym:

807 386,00

X X                   – bieżące 0 0

                   – majątkowe 807 386,00 0

 

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr
198/2019

Zarządu Powiatu Białostockiego
           z dnia 6 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Klasyfikacja Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Objaśnienia
Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

600 60014 6050 807 386,00 0
Zwiększenie wydatków w
związku ze zwiększonymi

dochodami.
własne

Dział 600 807 386,00 0

OGÓŁEM
        w tym:

807 386,00

X X                   – bieżące 0 0

                   – majątkowe 807 386,00 0

 

Zwiększenie wydatków majątkowych dotyczy zadania inwestycyjnego „ Przebudowa drogi  powiatowej
Nr 1527B na odcinku Gąsówka-Skwarki  –  Gąsówka Osse  (Gm.Łapy) – odcinek o dł.1350m” (poz.  3
załącznika inwestycyjnego). Zakres rzeczowy zadania nie uległ zmianie.

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta


